Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2016 г.                        с. Куйбышево                                                 № 174
	О внесении изменений в постановление от 01.09.2016 г. № 104 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории поселения Куйбышевского сельсовета Бейского  района Республики Хакасия»

В соответствии с абзацем 20 части 1 статьи 2 и  пунктом 19 части 1, части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1, 2 статьи 8 Федерального закона № 89-ФЗ статьи 8 от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 10 статьи 2 Закона Республики Хакасия от 07.11.2014 № 84-ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», пунктом 1.2 «СанПиН 42-128-4690-88.Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденные Главным государственным санитарным врачом СССР от 05.08.1998 № 4690-88», администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 01.09.2016 года № 104 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территорий поселения Куйбышевского сельсовета Бейского  района Республики Хакасия» и в приложение 1 к постановлению следующие изменения:
а) в пункте 3 постановления слова «с момента его подписания» заменить словами «после их официального опубликования (обнародования)»;

б) в приложении 1 в пункте 2.1. Генеральной схемы слова «СанПиН 2.1.4.1040-01» заменить словами «СанПин 2.1.4.1074-01».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы Куйбышевского сельсовета

В.А. Шульбереков